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7o RENTE 

Afval & Reiniging 

Omschrijving Progr. Jaar Investering Afschr. 2020 2021 2022 2023| 2024| 

Huisvuilwagen (1 stuk) 2 2020 260.000 8 37.039 37.039 37.039 37.039 
Totaal jaarschijf 2020 260.000 0 37.039 37.039 37.039 37.039 
Veegmachine Johnson 2 2021 180.000 8 25.642 25.642 25.642 
Totaal jaarschijf 2021 180.000 0 0 25.642 25.642 25.642 

2 2022 8 
Totaal jaarschijf 2022 0 0 0 0 0| 0 

1 Totaal Afval & Reiniging | | | 440.000 1 0 37.039| 62.6811 62.6811 62.6811 is stelpost op product 
in huidige tarieven 37.039 62.681 62.681 62.681 

ļRiolering 

Omschrijving Progr. Jaar investering Afschr. 2020 2021 2022 2023 2024 
Vrijvervalriolering 2 2020 1.800.000 40 99.000 97.650 96.300 94.950 
Duikers en drainage 2 2020 105.000 40 5.775 5.696 5.618 5.539 
Aanpassingen openb ruimte 2 2020 100.000 100.000 100.000 0 0 
Extra duikers klimaatadaptatie 2 2020 100.000 40 5.500 5.425 5.350 5.275 
Gemalen tbv klimaatadaptatie 2 2020 300.000 40 16.500 16.275 16.050 15.825 
Extra krediet Sloterbuurt 2 2019 1.207.500 40 66.413 65.507 64.601 63.696 62.790 
Totaal jaarschijf 2020 | 3.512.500| 166.413 292.282 289.648 187.013 184.379 

0 nieuw 
nieuw 
nieuw 
nieuw 

Vrijvervalriolering 2 2021 1.800.000 40 99.000 97.650 96.300 
Duikers en drainage 2 2021 105.000 40 5.775 5.696 5.618 
Extra duikers klimaatadaptatie 2 2021 100.000 40 5.500 5.425 5.350 
Totaal jaarschijf 2021 | 2.005.000| 0 0 110.275 108.771 107.268 

nieuw 

Vrijvervalriolering 2 2022 1.800.000 40 99.000 97.650 
Extra duikers klimaatadaptatie 2 2022 100.000 40 5.500 5.425 
Duikers en drainage 2 2022 105.000 40 5.775 5.696 
Totaal jaarschijf 2022 | 2.005.000| 0 0 0 110.275 108.771 

nieuw 

Vrijvervalriolering 2 2023 1.800.000 40 99.000 
Extra duikers klimaatadaptatie 2 2023 100.000 40 5.500 
Duikers en drainage 2 2023 105.000 40 5.775 
Totaal jaarschijf 2023 | 2.005.000| 0 0 0 0 110.275 

nieuw 

Totaal Riolering 9.527.500 166.413 292.282 399.923 406.059 510.693Ĵ is stelpost op product 

in huidige tarieven 104.775 208.121 310.039 310.039 

extra kapitaallasten riolering 187.507 191.802 96.020 200.654 


